[image: ГЕРБ_слив]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЫШКЕТСКОЕ»
«ПЫШКЕТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       13.04.2020 г.                                                                                       		 № 10
                                                             с. Пышкет

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления администрации муниципального образования «Пышкетское» № 16 от 30.05.2019г.

На основании федерального закона от 01.05.2019№ 71-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон о контрактной системе в сфере закупок товаров работ услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд.», Постановления правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов графиков закупок, внесения изменений в такие планы графики, размещения планов закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие план-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившим силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования «Пышкетское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 16 от 30.05.2019г «Об утверждении порядков формирования утверждения и ведения планов закупок и плана-графика закупок товаров работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Пышкетское» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее  постановление  на официальном сайте муниципального образования Юкаменский район в сети Интернет

Глава муниципального
образования «Пышкетское»                             			 В.А.Бельтюков

image1.png